
Alytaus mieto lengvosios atletikos čempionatas Alytus

2013 m. geguž÷s 24 d.

100 m  b÷gimas (M)

Vieta Vardas Pavard÷ Gim.data Miestas Rez. Rez.f. Treneris

1 Judita Mackelyt÷ 1997-01-03 Alytus 13,1 13,0 V. Rasiukevičien÷

2 Laura Bilinskait ÷ 1995-05-19 Alytus 13,0 13,2 V.Šmidtas, V.Gumauskas

3 Dominyka Leskauskait÷ 1999-12-24 Alytus 13,8 13,7 V.Šmidtas, Ž.Leskauskas

4 Ugn÷ Tenenyt÷ 2001-03-20 Alytus 14,1 14,2 V.Šmidtas, I.Variakojien÷

5 Akvil÷ Vilpišauskait÷ 1998-01-09 Alytus 13,9 14,3 V. Šmidtas

6 Ieva Gražulyt÷ 1998-11-29 Alytus 14,5 14,9 V. Šmidtas

7 Roberta Butkevičiūt÷ 1995-07-14 Alytus 15,3 V. Šmidtas

100 m  b÷gimas (V)

Vieta Vardas Pavard÷ Gim.data Miestas Rez. Rez.f. Treneris

1 Ernestas Leskauskas 1996-09-07 Alytus 10,8 10,7 V. Šmidtas

2 Edvinas Antanavičius 1994-04-13 Alytus 11,0 10,8 V.Rasiukevičien÷, V.Šmidtas

3 Elvinas Poliakovas 1995-01-13 Alytus 11,1 11,1 V. Šmidtas

4 Skirmantas Sinkevičius 1995-05-06 Alytus 11,6 11,2 V. Šmidtas

5 Aistis Jasionis 1997-02-13 Alytus 11,7 11,5 V. Šmidtas

6 Mantas Jasionis 1995-11-07 Alytus 12,3 12,3 V. Šmidtas

7 Dovydas Vaitkevičius 1998-05-19 Alytus 12,5 V. Šmidtas

8 Vitalijus Burneika 1998-06-02 Alytus 12,6 V. Rasiukevičien÷



Alytaus mieto lengvosios atletikos čempionatas Alytus

2013 m. geguž÷s 24 d.

200 m b÷gimas (M)

Vieta Vardas Pavard÷ Gim.data Miestas Rez. Treneris

1 Laura Bilinskait ÷ 1995-05-19 Alytus 27,6 V.Šmidtas, V.Gumauskas

2 Judita Mackelyt÷ 1997-01-03 Alytus 27,9 V. Rasiukevičien÷

3 Ugn÷ Tenenyt÷ 2001-03-20 Alytus 29,6 V.Šmidtas, I.Variakojien÷

4 Dominyka Leskauskait÷ 1999-12-24 Alytus 30,1 V.Šmidtas, Ž.Leskauskas

5 Ieva Gražulyt÷ 1998-11-29 Alytus 31,8 V. Šmidtas

200 m b÷gimas (V)

Vieta Vardas Pavard÷ Gim.data Miestas Rez. Treneris

1 Ernestas Leskauskas 1996-09-07 Alytus 22,6 V. Šmidtas

2 Elvinas Poliakovas 1995-01-13 Alytus 23,0 V. Šmidtas

3 Aistis Jasionis 1996-09-03 Alytus 23,6 V. Šmidtas

4 Skirmantas Sinkevičius 1995-05-06 Alytus 24,0 V. Šmidtas

5 Rūtenis Vaičiulis 1998-01-21 Alytus 24,4 V. Rasiukevičien÷

6 Vitalijus Burneika 1998-06-02 Alytus 26,4 V. Rasiukevičien÷



Alytaus mieto lengvosios atletikos čempionatas Alytus

2013 m. geguž÷s 24 d.

400 m  b÷gimas (M)

Vieta Vardas Pavard÷ Gim.data Miestas Rez. Treneris

1 Rūta Venčiūt÷ 1997-04-04 Alytus 1.01,7 V. Gumauskas

2 Daumant÷ Pockevičiūt÷ 1996-06-06 Alytus 1.02,7 R.Sausaitis, V.Šmidtas

3 Rasa Venčiūt÷ 1998-09-14 Alytus 1.05,4 V. Gumauskas

4 Gintar÷ Šuliauskait÷ 1997-07-24 Alytus 1.06,1 V. Šmidtas

5 Gintar÷ Pervaškien÷ 19980-09-05 Alytus 1.08,5 V. Šmidtas

6 Dominyka Petraškait÷ 2001-05-27 Alytus 1.10,3 V. Šmidtas

400 m  b÷gimas (V)

Vieta Vardas Pavard÷ Gim.data Miestas Rez. Treneris

1 Povilas Raguckas 1994-02-23 Alytus 52,1 V. Rasiukevičien÷

2 Rokas Kasiukevičius 1997-04-05 Alytus 56,9 V.Rasiukevičien÷, V.Šmidtas

3 Edvinas Lažaunykas 1999-02-03 Alytus 58,0 V. Šmidtas

4 Tautvydas Arbutavi čius 1996-03-24 Alytus 1.00,1 V. Šmidtas

5 Ąžuolas Trunc÷ 1999-07-23 Alytus 1.04,9 V. Šmidtas



Alytaus mieto lengvosios atletikos čempionatas Alytus

2013 m. geguž÷s 24 d.

1500 m b÷gimas (M)

Vieta Vardas Pavard÷ Gim.data Miestas Rez. Treneris

1 Augustina Agurkyt ÷ 1997-12-25 Alytus 5.47,7 V. Gumauskas

1500 m b÷gimas (V)

Vieta Vardas Pavard÷ Gim.data Miestas Rez. Treneris

1 Justinas Žiūkas 1994-04-14 Alytus 4.40,3 A. Klebauskas



Alytaus mieto lengvosios atletikos čempionatas Alytus

2013 m. geguž÷s 24 d.

Šuolis į tolį (M)

Vieta Vardas Pavard÷ Gimimo data Komanda 1 2 3 4 5 6 Rezultatas Treneris
1 Akvil÷ Viligurskait ÷ 1997-01-08 Alytus x x 4,83 4,69 4,52 4,35 4,83 R. Salickas

2 Emilija Česnait÷ 1997-04-18 Alytus x x 4,63 4,13 4,21 4,46 4,63 R. Salickas

3 Simona Slavinskait÷ 1994-06-24 Alytus x 4,38 4,23 4,45 4,34 4,29 4,45 R. Salickas

4 Akvil÷ Gecevičiūt÷ 1997-01-21 Alytus 4,22 3,96 x 3,91 4,20 3,27 4,22 R. Salickas

5 Migl÷ Uselyt÷ 1999-05-18 Alytus 3,76 3,81 3,85 3,56 4,19 4,09 4,19 R. Salickas

6 Dominyka Leskauskait÷ 1999-12-24 Alytus 3,86 x x 3,75 x x 3,86 R. Salickas

7 Migl÷ Malaškevičiūt÷ 1998-10-21 Alytus x x 3,80 3,76 3,84 3,21 3,84 R. Salickas

Šuolis į tolį (V)

Vieta Vardas Pavard÷ Gimimo data Komanda 1 2 3 4 5 6 Rezultatas Treneris
1 Martynas Česonis 1996-03-27 Alytus x x 6,45 x x x 6,45 R. Salickas

2 ŽygimantasVansauskas 1996-10-29 Alytus 5,63 5,62 5,72 5,83 5,69 5,88 5,88 R. Salickas

3 Vytautas Aldonis 1998-08-03 Alytus x 4,86 5,30 5,21 5,37 5,48 5,48 R. Salickas

Bandymai

Bandymai

3 Vytautas Aldonis 1998-08-03 Alytus x 4,86 5,30 5,21 5,37 5,48 5,48 R. Salickas

4 Eivydas Blackus 1998-02-08 Alytus 5,13 5,11 5,01 4,80 4,87 5,05 5,13 R. Salickas

5 Dovydas Kazlauskas 1998-01-19 Alytus x 4,84 5,03 5,10 5,00 5,09 5,10       R. Salickas

6 Edvinas Šilanskas 2000-12-27 Alytus 3,70 4,01 3,98 3,96 4,03 4,04 4,04 R. Salickas

7 Klaidas Klimakas 1998-12-12 Alytus x x 3,77 – – – 3,77 R. Salickas

8 Povilas Soroka 1999-07-23 Alytus 3,7 x x – – – 3,70       R. Salickas

9 Mažvydas Aleksonis 1995-08-15 Alytus x 3,40 x – – – 3,40       R. Salickas

– Gytis Kalanta 1997-01-01 Alytus x x x – – – 0 R. Salickas

– Rūtenis Vaičiulis 1998-01-21 Alytus x x x – – – 0 R.Salickas, V.Rasiukevičien÷



Alytaus mieto lengvosios atletikos čempionatas Alytus

2013 m. geguž÷s 24 d.

Trišuolis (M)

Vieta Vardas Pavard÷ Gimimo data Komanda 1 2 3 4 5 6 Rezultatas Treneris
1 Emilija Česnait÷ 1997-04-18 Alytus 11,02 10,33 10,70 – – – 11,02 R. Salickas

2 Akvil÷ Viligurskait ÷ 1997-01-08 Alytus 10,06 9,94 9,68 – – – 10,06 R. Salickas

3 Simona Slavinskait÷ 1994-06-24 Alytus 8,1 8,84 9,04 – – – 9,04 R. Salickas

4 Akvil÷ Gecevičiūt÷ 1997-01-21 Alytus x 7,35 x – – – 7,35 R. Salickas

5 Migl÷ Uselyt÷ 1999-05-18 Alytus x x 7,15 – – – 7,15 R. Salickas

6 Migl÷ Malaškevičiūt÷ 1998-10-21 Alytus x x x – – – 0,00 R. Salickas

Trišuolis (V)

Vieta Vardas Pavard÷ Gimimo data Komanda 1 2 3 4 5 6 Rezultatas Treneris
1 ŽygimantasVansauskas 1996-10-29 Alytus 12,52 11,68 12,25 – – – 12,52 R. Salickas

2 Vytautas Aldonis 1998-08-03 Alytus 11,01 x x – – – 11,01 R. Salickas

3 Dovydas Kazlauskas 1998-01-19 Alytus x 10,87 10,38 – – – 10,87 R. Salickas

4 Eivydas Blackus 1998-02-08 Alytus 9,31 x 10,06 – – – 10,06 R. Salickas

5 Povilas Soroka 1999-07-23 Alytus 10,00 x x – – – 10,00 R. Salickas

6 Klaidas Klimakas 1998-12-12 Alytus x x 9,70 – – – 9,70 R. Salickas

– Martynas Česonis 1996-03-27 Alytus x x x – – – 0,00 R. Salickas

– Mažvydas Aleksonis 1995-08-15 Alytus x x x – – – 0,00 R. Salickas

Bandymai

Bandymai



Alytaus mieto lengvosios atletikos čempionatas Alytus

2013 m. geguž÷s 24 d.

Rutulio stūmimas (M)

Vieta Vardas Pavard÷ Gimimo data Komanda 1 2 3 4 5 6 Rezultatas Treneris
1 Virginija Stravinckien÷ 1971-05-02 Alytus 10,04 x 10,71 10,39 11,37 10,86 11,37 J. Baltrušaitis

2 Egl÷ Narkut ÷ 1991-05-11 Alytus 10,35 10,37 10,42 x 10,70 x 10,70 J. Baltrušaitis

Rutulio stūmimas (V)

Vieta Vardas Pavard÷ Gimimo data Komanda 1 2 3 4 5 6 Rezultatas Treneris
1 Saulius Tacionis 1997-02-02 Alytus 11,51 x 11,44 10,94 11,37 12,46 12,46 J. Baltrušaitis

2 Linas Aliasius 1993-01-22 Alytus 10,32 x 10,19 x 9,86 10,64 10,64 J. Baltrušaitis

Bandymai

Bandymai



Alytaus mieto lengvosios atletikos čempionatas Alytus

2013 m. geguž÷s 24 d.

Kūjo metimas (V)

Bandymai
Vieta Vardas Pavard÷ Gimimo data Komanda 1 2 3 4 5 6 Rezultatas Treneris

1 Donatas Lingevičius 1991-08-13 Alytus 48,8 48,44 49,08 x x x 49,08 J. Baltrušaitis

2 RaimundasJančiauskas 1969-07-01 Alytus 48,35 x x x 48,98 x 48,98 J. Baltrušaitis

3 Arūnas Krajauskas 1973-04-08 Alytus x 44,1 46,37 x 44,90 46,96 46,96 J. Baltrušaitis

4 Ričardas Kunc 19971-05-12 Alytus 31,70 33,87 34,95 x x 32,72 34,95 J. Baltrušaitis

5 Darius Sniečkus 1973-04-30 Alytus 30,80 31,52 x 32,27 34,05 33,58 34,05 J. Baltrušaitis

Varžybų vyr. teis÷jas Vytautas Šmidtas


